
 

NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 
 

Třinec, 7. 1. 2023 

 

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 4 

dle ustanovení § 98 odst. 3 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název VZ:  Pronájem tiskáren 

Číslo VZ:  TRI/Buj/2022/33/pronájem tiskáren 

 (v systému EZAK číslo P22V00000416) 

  

Druh VZ: zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

 

Zadavatel obdržel dne 6. 1. 2023 žádost o vysvětlení dokumentace: 

Dobrý den, 

žádáme zadavatele o zodpovězení dotazu, zda je možné použití takových alternativních 

tonerových kazet, které proti originálním kazetám buď nejsou osazeny žádným čipem nebo jsou 

osazeny čipem použitým. Chtěli bychom zadavatele upozornit, že takové kazety, proti kazetám 

originálním, nezobrazují informaci o zbývajícím toneru v kazetě korektně nebo vůbec, např. po 

vložení kazety do zařízení neinformuje, že kazeta je na 100 % kapacity, v průběhu používání 

nezobrazuje aktuální stav toneru v kazetě nebo před jejím vypotřebování neinformuje, že je 

potřeba tonerovou kazetu vyměnit, a stejně tak je nedostupná informace přes admin webové 

rozhraní tiskárny nebo protokol SNMP. 

K dotazu nás vedou zkušenosti z minulosti, kdy si zadavatel nebyl vědom této praxe na trhu a po 

zjištění faktického stavu po dodání byl nespokojen, čemuž chceme tímto dotazem předejít. 

Bude zadavatel akceptovat v rámci poskytované služby takovéto kazety, které nejsou osazeny 

čipem nebo jsou osazeny čipem použitým a korektně nezobrazují informace o stavu tonerové 

kazety? 

 

 

Odpověď k dotazu: 

 

Zadavatel tuto možnost neakceptuje. 

Kazety, které budou dodávány, musí ukazovat reálnou hodnotu zbývajícího toneru v kazetě, tzn. 

při vložení nové kazety 100 % a před koncem životnosti zahlásí docházející toner. Není 

přípustné, aby kazeta / tiskárna tyto informace neposkytovala.  

 

 



 

NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 
 

Vzhledem k tomu, že spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel neprovedl změnu 

zadávacích podmínek, lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lucie Bujáková v.r. 

referent veřejných zakázek 


